
Pan Marcin Stańko – Członek Rady Nadzorczej CCC S.A.  
 
Marcin Stańko to jeden z najbardziej doświadczonych polskich menedżerów w sektorze retailu 
zarówno w Polsce jak i w Europie, zajmujący się budowaniem nowoczesnych sieci handlowych oraz 
operacyjnym ich zarządzaniem. Swoją ponad 25-letnią karierę budował w największych firmach 
handlowych w Polsce: Jeronimo Martins SGPS S.A (właściciel Biedronki i pierwszy właściciel Eurocashu) 
oraz Pepco Group N.V (właściciel Pepco, Dealza, Poundlanda UK). W latach 2004-2020 tworzył koncept 
Pepco i rozwijał go z sukcesem w kolejnych latach w 12 europejskich krajach pełniąc funkcję Dyrektora 
Operacyjnego CEE, Członka Zarządu wszystkich spółek europejskich Pepco oraz Dyrektora Generalnego 
w Pepco Litwa. Jako COO Pepco był odpowiedzialny za obszar sprzedaży, inwestycji i ekspansji  
w Europie Środkowo-Wschodniej oraz rozpoczęcie ekspansji Pepco na rynku włoskim, hiszpańskim  
i austriackim. Po udanym debiucie firmy Pepco na GPW w Warszawie w 2021 roku kontynuował pracę 
w Pepco Group N.V. na stanowisku Dyrektora ds. Rozwoju Biznesu dla marki Dealz na rynku polskim, 
jednocześnie tworząc plany ekspansji europejskiej dla tej marki.  
 
Europejskie doświadczenie zdobyte zarówno w sektorze handlowym jak i na ryku nieruchomości 
komercyjnych zaowocowało powołaniem w 2019 roku Marcina Stańko na Członka Rady Nadzorczej 
firmy Profi Fomfood SLR (największa firma handlowa w sektorze FMCG w Rumunii) oraz rozpoczęciem 
z początkiem 2022 roku ścisłej współpracy z Funduszem Inwestycyjnym typu Private Equity – 
MidEuropa z siedzibą w Londynie. Także z początkiem 2022 roku Marcin Stańko został zaproszony do 
współpracy z Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych (TFI) – Allied Funds, gdzie zasiadł w Radzie 
Nadzorczej jako Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej.  
 
Marcin Stańko w 1996 roku ukończył Akademię Ekonomiczną w Poznaniu na Wydziale Sprzedaż  
i Marketing, specjalność Finanse, gdzie otrzymał tytuł magistra nauk ekonomicznych. Ukończył także 
Executive Education, Strategic Planning & Management in Retailing, Babson College, Wellesley w USA.  
W latach 2000-2021 brał udział w wielu konferencjach biznesowych zarówno w Polsce jak i w Europie 

jako uczestnik, panelista oraz ekspert merytoryczny. W 2018 roku został nominowany do tytułu 

Menadżera Roku w obszarze najefektywniejszej ekspansji i rozwoju w Polsce (SCF w Warszawie)  

i w istotny sposób przyczynił się do zdobycia przez spółkę Pepco Poland wielu prestiżowych nagród  

i wyróżnień – Diamenty Forbsa, Gazele Biznesu, Laur Konsumenta, Pracodawca Roku. 

 

Pan Piotr Kamiński - Członek Rady Nadzorczej CCC S.A.  
 
Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego i studiów podyplomowych Tempus 
CUBIS na Uniwersytetach w Mediolanie, Amsterdamie i Leuven z zakresu zarządzania (1994). 
Absolwent Advance Management Program IESE Business School Uniwersytetu Navarra w Barcelonie 
(2007). 

W latach 1992-2000 związany z Komisją Papierów Wartościowych i Giełd, gdzie pełnił funkcję Dyrektora 
Departamentu Spółek Publicznych i Finansów. 

W latach 2000-2003 był Wiceprezesem Giełdy Papierów Wartościowych S.A. W tym okresie pełnił 
również funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centralnej Tabeli Ofert S.A. 

W marcu 2003 r. został powołany na stanowisko Członka Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. 
nadzorującego obszar bankowości korporacyjnej i pełnił tę funkcję do marca 2006 r. Był również 
włączony w procesy restrukturyzacji i oferty publicznej Banku. W tym okresie przewodniczył również 
Radzie Nadzorczej Bankowego Funduszu Leasingowego S.A. 

W latach od 2006 do 2009 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Banku Pocztowego S.A., Bank przeszedł  
w tym okresie gruntowną restrukturyzację. 



Od 2005 r. był Członkiem Rady Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie gdzie od 2006 r.  
do 2008 r. pełnił funkcję Prezesa Rady. 

W latach 2010‐2011 pełnił funkcje Członka Rady Nadzorczej i Członka Komitetu Rady Nadzorczej PZU 
S.A. ds. IPO. W tym czasie w PZU S.A. zakończył się długoletni konflikt z Eureko i przeprowadzono 
IPO. 

W latach 2011-2013 pełnił funkcję Członka Zarządu ds. Finansów i p.o. Prezesa  
w Totalizatorze Sportowym Sp. z o.o. Spółka zdefiniowała w tym okresie strategię rozwoju 
uwzględniającą długoterminowe dążenie do wkroczenia jej usług w sferę mobilną. 

W latach 2010-2020 pełnił funkcję Niezależnego Członka Rady Nadzorczej Budimex S.A. Od 2010 r. 
był członkiem wielu rad nadzorczych spółek giełdowych w tym m.in Immobile S.A., Altus TFI S.A., Sfinks 
S.A., Workservice S.A., IdeaBank S.A. 

Od 2020 r. do 2022 r. pełnił funkcję Wiceprezesa/CFO międzynarodowej Grupy Wielton S.A. Trzeciego 
w Europie producenta naczep. 

Od 2008 r. do 2022 r. był Prezesem Polskiego Oddziału Stowarzyszenia Absolwentów IESE Business 
School Uniwersytetu Navarra w Barcelonie. 

Obecnie Pan Piotr Kamiński jest Członkiem Rad Nadzorczych Wielton S.A., Pamapol S.A., Platige 
Immage S.A., 4Cell Therapies S.A. Fundacji Instytut Pracodawców, RockBridge TFI S.A. 

Pełni Funkcję Prezesa Zarządu Fundacji Queen Hedvig Schoolarship organizującej stypendia dla 
najzdolniejszej polskiej młodzieży chcącej rozwijać swoją karierę w szerokich perspektywach 
nowoczesnej, konkurencyjnej gospodarki. 

Jest Członkiem Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego z ramienia Pracodawców, poprzednio od 
2009 r. był członkiem Komisji Nadzoru Audytowego. 

Od 2006 r. jest Skarbnikiem i Wiceprezesem Pracodawców RP. 

 


